Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

главы администрации Октябрьского района
города Ставрополя

Ставропольского края

05.10.2022                     г. Ставрополь                    № 50-р

О проведении в администрации Октябрьского района города Ставрополя
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

 В соответствии с решением Ставропольской городской Думы

от 25 января 2012 года № 169 «Об утверждении Положения о конкурсе на

замещение вакантной должности муниципальной службы в городе

Ставрополе», приказом главы администрации Октябрьского района города

Ставрополя от 20.11.2012 № 592 «Об утверждении Методики проведения

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в

администрации Октябрьского района города Ставрополя»

1. Провести в администрации Октябрьского района города

Ставрополя конкурс на замещение вакантной должности муниципальной

службы первого заместителя главы администрации Октябрьского района

города Ставрополя (далее-конкурс).

2. Общему отделу администрации Октябрьского района города

Ставрополя:

обеспечить подготовку и проведение конкурса в установленном

порядке;

опубликовать объявление о проведении конкурса в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте (портале) администрации

города Ставрополя в сети «Интернет» в пятидневный срок со дня вступления

в силу настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Октябрьского района
города Ставрополя               А.А. Ломанов